
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

TERCEIROS

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 442 / 2023 :: QUARTA, 18 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

18
/1

0/
20

23
 1

7:
04

:3
7

P
ág

in
a 

1 
de

 3

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 214/2023 - REF.: DISPENSA Nº 016/2023 - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 052/2023 .............................................................................................................. 1 

AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRENCIA PUBLICA Nº 003/2023 ......................................................... 1 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 214/2023 - REF.: DISPENSA Nº 016/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

052/2023 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 214/2023 - REF.: DISPENSA Nº 016/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
052/2023 - PARTES: MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através de sua FUNDO MUNICIPAL 
DE SAUDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa INSTITUTO GEPAS, CNPJ nº 21.310.029/0001-40 - 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em emissão de laudos de eletrocardiograma, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e da administração de Formosa da Serra Negra - VALOR GLOBAL: 
R$ 53.900,00 (cinquenta e três mil e novecentos reais). - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0026.2043.0000 
MANUT. DAS ATIVIDADES DO FMS 3.3.90.39.00 - Outros Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica 
10.301.0002.2039.0000 MANUT. DAS ATIV. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.00 - Outros 
Serviços De Terceiros - Pessoa Jurídica - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - BASE LEGAL: 24, INC. II, da 
Lei 8.666/93 – DATA DA ASSINATURA: 18 de setembro de 2023 - SIGNATÁRIOS: Fernanda Soares de Souza – 
Secretário Municipal de Saúde de Formosa da Serra Negra/MA, pela CONTRATANTE: José Augusto Muniz Lobato 
Filho CONTRATADA, Formosa da Serra Negra – MA, 18 de setembro 2023. 
 

AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRENCIA PUBLICA Nº 003/2023 

 
AVISO DE LICITAÇÃO. CONCORRENCIA PUBLICA Nº 003/2023 – A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra 
Negra - MA, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que realizará no dia 24 de novembro de 
2023, as 08h00min, na sala da Comissão Permanente de Licitação/CPL, situada na Avenida João da Mata e Silva, 
s/n, Centro, nesta Cidade, na modalidade Concorrência Pública, tipo Menor Preço por empreitada por preço global 
por lote, para  Contratação de empresa especializada para construção de dois portais de entrada no Município de 
Formosa da Serra Negra/MA, na forma da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. O Edital e seus anexos 
estão à disposição dos interessados no endereço da CPL, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, ou 
através do e-mail cpl-formosadaserranegra@hotmail.com, onde poderão ser consultados e obtidos gratuitamente, 
bem como consultados através do SINC CONTRATA e portal da transparência deste órgão. Qualquer modificação 
no Edital será divulgada na forma do artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93. Pedidos de esclarecimentos deverão ser 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 48e00f4f4fafc1e8a1e4ff4f76f6fbd735e986ba

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 442 / 2023 :: QUARTA, 18 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

18
/1

0/
20

23
 1

7:
04

:3
7

P
ág

in
a 

2 
de

 3

 

 

 

 

protocolados na CPL ou encaminhados no e-mail informado. Formosa da Serra Negra - MA, 18 de outubro de 2023. 
Cirineu Rodrigues Costa. Prefeito Municipal. 
 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 48e00f4f4fafc1e8a1e4ff4f76f6fbd735e986ba

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 3 - Nº 442 / 2023 :: QUARTA, 18 DE OUTUBRO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

18
/1

0/
20

23
 1

7:
04

:3
7

P
ág

in
a 

3 
de

 3

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 18/10/2023 17:04:37

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 48e00f4f4fafc1e8a1e4ff4f76f6fbd735e986ba

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra
	2023-10-18T20:04:42+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




